
Ansøgning om partistøtte for 2026 (PO 001_2026)

Bilag (offentliggøres)
 

Erklæringer om private tilskud og tilskud fra ukendte modtaget af kandidatlisten
(1) og opstillede kandidater (2) i kalenderåret 2025 og om udenlandske tilskud
modtaget af kandidatlisten (1) og opstillede kandidater (2) i anden halvdel af 2025
 

Kandidatliste, der ansøger om partistøtte for 2025

Bogstavbetegnelse og navn på stemmesedlen

V - Venstre, Danmarks Liberale Parti

 

1) Kandidatlisten

1.1) Erklæring om tilskud fra private tilskudsydere, der er modtaget af kandidatlisten i 2025

Hvis kandidatlisten er kommuneorganisation eller den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2025 var
opstillingsberettiget til folketingsvalg, skal oplysningerne også omfatte private tilskud modtaget af eventuelle lokale
partiorganisationer i kommunen henholdsvis af partiets øvrige organisationer, herunder kredsorganisationer i regionen.
 

Har kandidatlisten fra den samme private tilskudsyder modtaget ét eller flere tilskud, som tilsammen
overstiger 24.500 kr. i kalenderåret 2025

Nej

 

1.2) Erklæring om tilskud fra ukendte, der er modtaget af kandidatlisten i 2025

Der er forbud for kandidatlister (ikke for kandidater) mod at modtage tilskud fra ukendte over beløbsgrænsen, som i
2025 er 24.500 kr. Disse tilskud kaldes også anonyme tilskud. Det er tilskud, der er ydet uden angivelse af navn m.v. på
tilskudsyderen, og hvor kandidatlisten ikke på anden måde er bekendt med tilskudsyderens identitet. Hvis en
kandidatliste modtager et sådant tilskud over beløbsgrænsen, skal kandidatlisten returnere hele tilskuddet til
tilskudsyderen, og hvis det ikke er muligt, skal hele tilskuddet i stedet overføres til en konto hos Indenrigs- og
Sundhedsministeriet.

Hvis kandidatlisten er kommuneorganisation eller den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2025 var
opstillingsberettiget til folketingsvalg, skal oplysningerne også omfatte tilskud fra ukendte modtaget af eventuelle lokale
partiorganisationer i kommunen henholdsvis partiets øvrige organisationer, herunder kredsorganisationer i regionen.
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Har kandidatlisten modtaget tilskud fra ukendte i kalenderåret 2024

Nej

 

1.3) Erklæring om udenlandske tilskud, der er modtaget af kandidatlisten i anden halvdel af 2025*

Har kandidatlisten modtaget udenlandske tilskud i anden halvdel af 2025*

Nej

 

2) Kandidater

Er kandidatlisten den regionale organisation for et folketingsparti?

Hvis kandidatlisten er den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2025 var opstillingsberettiget til
folketingsvalg, skal nedenstående oplysninger også omfatte tilskud modtaget af samtlige kandidater, der opstiller for
partiet til folketingsvalg. Det er den regionale organisation for den storkreds, som kandidaten opstiller i, der har
indberetningspligten.

Sæt kryds, hvis kandidatlisten er den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2025 var
opstillingsberettiget til folketingsvalg.

 

Opstiller kandidaten til flere valg?

Hvis en kandidat, der opstiller til regionalvalg eller folketingsvalg, også opstiller til kommunalvalg, skal nedenstående
oplysninger, der skal indberettes regionalt, også omfatte de tilskud, kandidaten har modtaget til brug for
kommunalvalget.
 

2.1) Erklæring om tilskud fra private tilskudsydere, der er modtaget af opstillede kandidater i 2025

Har en eller flere af kandidaterne hver især (f.eks. direkte kontant, indbetalt på kandidatens egen bankkonto
eller i form af naturalier) fra den samme private tilskudsyder modtaget ét eller flere tilskud, der tilsammen
overstiger 24.500 kr. i kalenderåret 2025

Nej

 

2.2) Erklæring om tilskud fra ukendte, der er modtaget af opstillede kandidater i 2025

Har en eller flere af de opstillede kandidater modtaget tilskud fra ukendte i kalenderåret 2025

Nej
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2.3) Erklæring om udenlandske tilskud, der er modtaget af opstillede kandidater i anden halvdel af
2025*

Har en eller flere af de opstillede kandidater modtaget udenlandske tilskud i anden halvdel af 2025*

Nej

 

Erklæring

Kandidatlisten erklærer hermed, at ovenstående oplysninger om private tilskud, tilskud fra ukendte og
udenlandske tilskud omfatter samtlige opstillede kandidater, der er omfattet af kandidatlistens
indberetningspligt.

 

Navn og underskrift

Oplysningerne i bilaget afgives under strafansvar efter partiregnskabslovens § 6 a og partistøttelovens § 14 a.
Kommunen/Regionen kan behandle oplysninger om personer, der indgiver ansøgning om partistøtte. Oplysningerne
anvendes af kommunen/regionen til administration af opgaver efter partistøtteloven og partiregnskabsloven. Ansøger
har ret til at få at vide, hvilke personoplysninger kommunen/regionen behandler, og har ret til at kræve forkerte
oplysninger rettet.
Underskriver

Repræsentant for partiorganisation/-forening

Repræsentant for kandidatlisten

Organisationens/foreningens
navn

Venstre i Horsens
Kommune

Fornavn

Rasmus

Efternavn

Clausen
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